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JEUDI 26 MAI
	 20h	 SOIRÉE D’OUVERTURE
		  TOUR DE FRANCE
		  de Rachid Djaïdani (France, 1h35) 
		  En présence de l’équipe du film

VENDREDI 27 MAI
	16h30	 RAMAN RAGHAV 2.0 (PSYCHO RAMAN)
		  d’Anurag Kashyap (Inde, 2h07)

	 19h	 RISK de Laura Poitras 
		  (États-Unis-Allemagne, 1h37)

	 20h	 FAI BEI SOGNI  
		  (FAIS DE BEAUX RÊVES)
		  de Marco Bellocchio (Italie-France, 2h11) 
		  Rencontre avec la comédienne 
		  Bérénice Bejo

	 21h	 WOLF AND SHEEP
		  de Shahrbanoo Sadat (Afghanistan- 
		  Danemark-France-Suède, 1h24)

SAMEDI 28 MAI
	 14h	 FIORE de Claudio Giovannesi (Italie, 1h50)
	 16h	 PROGRAMME 
		  DE COURTS MÉTRAGES 1 (1h35)
		  Rencontre avec les réalisatrices 
		  Romane Gueret et Lise Akoka
		  Happy End de Jan Saska (Tchéquie)
		  Hitchhiker de Jero Yun (Corée du Sud)
		  Zvir de Miroslav Sikavica (Croatie)
		  Abigail d’Isabel Penoni 
		  et Valentina Homem (Brésil)
		  Chasse Royale de Romane Gueret 
		  et Lise Akoka (France)
		  Listening to Beethoven 
		  de Garri Bardine (Russie)
	18h30	 MA VIE DE COURGETTE
		  de Claude Barras 
		  (Suisse-France-Monaco, 1h06)
		  Rencontre avec le réalisateur
	20h30	 L’ÉCONOMIE DU COUPLE 
		  de Joachim Lafosse 
		  (Belgique-France, 1h38)
		  Rencontre avec l’équipe du film

DIMANCHE 29 MAI
	14h30	 DOG EAT DOG
		  de Paul Schrader (États-Unis, 1h35)
	 17h	 POESíA SIN FIN (ENDLESS POESY) 
		  d’Alejandro Jodorowsky (Chili-France, 
		  2h08) Rencontre avec le réalisateur
	19h30	 RAMAN RAGHAV 2.0 (PSYCHO RAMAN)
		  d’Anurag Kashyap (Inde, 2h07)
	20h30	 TOUR DE FRANCE
		  de Rachid Djaïdani (France, 1h35)
		  Rencontre avec le réalisateur

MARDI 31 MAI
	16h30	 MEAN DREAMS 
		  de Nathan Morlando (Canada, 1h48)

	 19h	 TWO LOVERS AND A BEAR
		  de Kim Nguyen (Canada, 1h36)

	 20h	 DIVINES d’Houda Benyamina 
		  (France, 1h45)
		  Rencontre avec la réalisatrice

	 21h	 RISK de Laura Poitras 
		  (États-Unis-Allemagne, 1h37)

MERCREDI 1ER JUIN
	 17h	 WOLF AND SHEEP 
		  de Shahrbanoo Sadat (Afghanistan- 
		  Danemark-France-Suède, 1h24)
	 19h	 SOUTH AFRICA FACTORY
		  (Afrique du Sud-France, 1h12) 
		  Programme de 4 courts métrages 
		  Présenté par Dominique Welinski
	20h30	 L’EFFET AQUATIQUE 
		  de Sólveig Anspach (France-Islande, 1h25)
		  Rencontre avec l’équipe du film
	 21h	 FIORE de Claudio Giovannesi (Italie, 1h50)

JEUDI 2 JUIN
	 17h	 DIVINES 
		  d’Houda Benyamina (France, 1h45)
	 19h	 MEAN DREAMS 
		  de Nathan Morlando (Canada, 1h48)
	20h30	 MERCENAIRE
		  de Sacha Wolff (France, 1h52) 
		  Rencontre avec le réalisateur
	21h15	 NERUDA de Pablo Larraín 
		  (Chili-France-Argentine-Espagne, 1h47)

VENDREDI 3 JUIN
	 16h	 MERCENAIRE de Sacha Wolff 
		  (France, 1h52)
	18h30	 L’ÉCONOMIE DU COUPLE 
		  de Joachim Lafosse (Belgique-France, 1h38)
	20h30	 LA PAZZA GIOIA (FOLLES DE JOIE)
		  de Paolo Virzì (Italie, 1h56)
	 21h	 TWO LOVERS AND A BEAR 
		  de Kim Nguyen (Canada, 1h36)

SAMEDI 4 JUIN
	14h30	 MA VIE DE COURGETTE
		  de Claude Barras 
		  (Suisse-France-Monaco, 1h06)
	16h30	 PROGRAMME 
		  DE COURTS MÉTRAGES 2 (1h39) 

		  Léthé de Dea Kulumbegashvili 
		  (Géorgie-France)
		  Import d’Ena Sendijarević (Pays-Bas)
		  Habat shel hakala de Tamar Rudoy (Israël)
		  Decorado d’Alberto Vazquez 
		  (Espagne-France)
		  Kindil el bahr de Damien Ounouri (Algérie)
	 19h	 DOG EAT DOG de Paul Schrader 
		  (États-Unis, 1h35)
	 21h	 LES VIES DE THÉRÈSE
		  de Sébastien Lifshitz (France, 52min)
		  Rencontre avec le réalisateur

DIMANCHE 5 JUIN
	14h30	 LA PAZZA GIOIA (FOLLES DE JOIE )
		  de Paolo Virzì (Italie, 1h56)

	 17h	 NERUDA de Pablo Larraín 
		  (Chili-France-Argentine-Espagne, 1h47)

	19h30	 LES VIES DE THÉRÈSE 
		  de Sébastien Lifshitz (France, 52min)

	 21h	 POESíA SIN FIN (ENDLESS POESY) 
		  d’Alejandro Jodorowsky (Chili-France, 2h08) 
 
 

REPRISE DE LA 		   DU JEUDI 26 MAI AU DIMANCHE 5 JUIN 2016

QUINZAINE DES RÉALISATEURS

TARIF PLEIN : 6 € 

TARIF RÉDUIT : 5 € 
(moins de 25 ans, étudiants,  
demandeurs d’emploi, + 60 ans)

CARTE FORUM FIDÉLITÉ : 4 €

Vente de billets en caisse et en ligne sur 
forumdesimages.fr 
13 jours avant la séance
Forum des images — Forum des Halles 
+33 1 44 76 63 00


